
Veidojam
Eiropu kopā ar

Vietējo pašvaldību ES mēroga sadarbības tīkls ar mērķi 
informēt par jautājumiem, saistītiem ar ES

Projekta “Veidojam Eiropu kopā ar vietējām pašvaldībām” mēr-
ķis ir izveidot Eiropas mēroga tīklu ar vietējiem pašvaldību poli-
tiķiem, lai informētu par Eiropas Savienību un veidotu pavisam 
jaunu sadarbības formu starp Eiropas un vietējā līmeņa pārvaldes 
iestādēm.

Šis projekts sniegs iespēju vietējiem politiķiem sadarboties un 
izplatīt informāciju par ES jautājumiem, kas attiecas uz viņu vē-
lētājiem vietējā līmenī, kā arī palīdzēs veicināt iesaistīšanos un 
diskusijas par Eiropas nākotni un citiem aktuāliem jautājumiem. 
Vispārējais projekta mērķis ir atbalstīt Eiropas mēroga publiskās 
telpas izveidi.

Eiropas Komisija aicina vietējās pašvaldības pievienoties šim pro-
jektam. Tas ir vienkārši. Aizpildiet pieteikuma veidlapu, augšupie-
lādējiet paziņojumu ar vietējās pašvaldības ieceltā deputāta un 
pašvaldības likumīgā pārstāvja parakstu un iesniedziet to.

Kad vietējās pašvaldības deputāts kļūst par tīkla dalībnieku, viņš/
viņa iesaistās diskusijās un debatēs ar sava vēlēšanu apgabala pār-
stāvjiem un/vai vietējiem plašsaziņas līdzekļiem par ES īstenota-
jām politiskajām iniciatīvām un pasākumiem.

Vietējā līmeņa komunikācija par ES būs būtiska, ņemot vērā ieros-
mi, kas tika sniegta Konferences par Eiropas nākotni un projekta 
NextGenerationEU kontekstā. 

Projekts tiek īstenots ciešā sadarbībā ar Eiropas Parlamentu un  
Eiropas reģionālo un vietējo pašvaldību tīklu.

©
 S

hu
tt

er
st

oc
k.

Lai uzzinātu vairāk, pieteiktos un kļūtu par 
dalībnieku, apmeklējiet tīmekļa vietni

Veidojam Eiropu kopā ar vietējām pašvaldībām.

vietējām
pašvaldībām

https://futureu.europa.eu/?locale=lv
https://europa.eu/next-generation-eu/index_lv
https://building-europe-with-local-councillors.europa.eu/index_lv

